
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

                Gradsko vijeće 

Klasa:011-01/12-01/ 

Ur.Broj:2167/01-07-12- 

Poreč, ___. travanj 2012.   

  

 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča” 

broj, 6/09) i odredaba Odluke o priznanjima Grada Poreča (“Službeni glasnik Grada Poreča”, 

broj 1/01 i 2/03) i prijedloga Povjerenstva za utvrđivanje prijedloga za priznanja, Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj __. travanja 2012. godine, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

o dodjeli priznanja Grada Poreča-Parenzo u 2012. godini 

 

 

 

I. 
 

Priznanje Grada Poreča - POVELJA “30. APRIL” u 2012. godini dodjeljuje se: 

 

1. "Agrolaguni" d.d. Poreč iz Poreča,   

2. Dušanu Bačac iz Poreča,  

3. Stjepanu Lukačić iz Višnjana. 

 

 

       II. 
 

Uz povelju iz prethodnog stavka dodjeljuje se i novčana nagrada u umjetničkom djelu. 

 

 

 

   

         PREDSJEDNIK  

   GRADSKOG VIJEĆA 

 

       Eđidio Kodan 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

              Gradsko vijeće 

     Povjerenstvo za utvrđivanje  

        prijedloga za priznanja 

Klasa:023-01/12-01/10 

Ur.Broj:2167/01-07-12-7 

Poreč-Parenzo 11. travnja 2012.   

 

 

 

          GRAD POREČ-PARENZO 

               GRADSKOM VIJEĆU 

 

 

 

PREDMET: Predlaganje kandidata za  

                      POVELJU "30 APRIL" u 2012. godini 

 

 

 

 Temeljem članka 7. Odluke o priznanjima Grada Poreča , Povjerenstvo za utvrđivanje 

prijedloga za priznanja Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo je na sjednici održanoj 13. 

ožujka 2012. godine, utvrdilo Javni poziv za predlaganje kandidata za priznanja Grada 

Poreča-Parenzo u 2012. godini. Javni poziv je objavljen na oglasnim pločama Grada i svih 

mjesnih centara te putem medija, kao i web stranica Grada, a bio je otvoren do 31. ožujka 

2012. godine. 

 

 Na objavljeni Javni poziv pristigla su tri pravovaljana prijedloga za Povelju "30. april" 

i to: 

 

R.BR. KANDIDATI PREDLAGATELJI DATUM 

1. 

 

Stjepan Lukačić Stolno teniski klub Poreč 26.03.2012. 

2. 

 

"Agrolaguna" d.d. Poreč Gradonačelnik 30.03.2012. 

 

3. 

 

Dušan Bačac Pučko otvoreno učilište Poreč 31.03.2012. 

 
  Na sjednici održanoj 11. travnja 2012. godine, prisutni članovi Povjerenstva ( 5 od 7 

članova) su se ponaosob očitovali o svim prispjelim prijedlozima i to pojedinačno o svakom. 

Povjerenstvo je posebno cijenilo sve navode iz prijedloga i stavljalo ih u odnos prema 

utvrđenim kriterijima iz Odluke o priznanjima Grada. O svakom prijedlogu je nakon toga 



vođena diskusija i elaboriralo stanje. Nakon ovako razmotrenih prijedloga Povjerenstvo je 

jednoglasno po prisutnima zauzelo sljedeći 

 

STAV 

 

 Predlaže se Gradskom vijeću da se Priznanje Grada Poreča-Parenzo POVELJU "30. 

APRIL" za 2012. godinu dodjeli: 

 AGROLAGUNI d.d. Poreč iz Poreča,   

 DUŠANU BAČAC iz Poreča,  

 STJEPANU LUKAČIĆ iz Višnjana. 

 

a sve sukladno Prijedlogu Zaključka iz privitka ovog dopisa. 

 

  

Prilozi: 

1. Prijedlozi, kao gore x 3. 

2. Prijedlog Zaključka.  

   

 

  

 

 

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 

 

      Eđidio Kodan 

 

 

 

 

Dostava: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo - ovdje, 

2. Pismohrana - ovdje. 


